Bezeichnung.

Eigenschaften.

Vorteile.

Schloss, mechanisch
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Schloss, mechanisch

95/98 PRO

Art.No. 90432718
GTIN 4018754337736
Model 95/98 PRO SCHLOSS MECHANISCH

e mechanisches Schloss fir die Werkstattwagen 95 und 98 PRO

STAHLWILLE: Seit tGiber 160 Jahren stehen wir als deutsches Traditionsunternehmen aus Wuppertal fiir Werkzeug,

das weltweit fir seine exzellente Qualitat geschatzt wird.

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Héhe mm (IFS)

Lénge (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Haéhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Code

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland

Ursprungsregion

130

80

22

130

80

22

0.2288 dm3
90432718
0,052

0,000

0,002
4018754337736
CHINA

Auslandischer Ursprung



WEEE/ElektroG

Zolltarifnr
Packnorm
Varianten.
Code Artikelnr (ERP) Bezeichnung
95/98 PRO
90432718 SCHLOSS Schloss, mechanisch
MECHANISCH
GTIN-Code.
47018754 337736“
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nicht ear-pflichtig
83013000
1

GTIN

4018754337736
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